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Отчет комитета экономического развития и агропромышленного комплекса
о ходе исполнения поручений, содержащихся 

в Указах Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г.
	№

п/п
	Наименование

 показателей 

мониторинга
	Периодичность 

разработки 

статистических данных
	Единица измерения
	Контрольный

срок 

достижения

(в соответствии

с указами)
	Базовое (стартовое) значение на 01.01.2012 *(значение показателя  МО в 2012 году)
	Плановое значение

целевого показателя, установленного

	Лужский район

	
	
	
	
	
	
	
	Фактически достигнутое значение показателя в сравнении с дорожными картами МО

	
	
	
	
	
	
	указами
	Дорожными картами Ленинградской области (план 2013/2014)
	Муниципальными дорожными 

картами (план 2013/2014)
	Отчет 
за 2014 г.
	Отчет за 1 кв. 2015 года г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12

	Указ Президента Российской Федерации № 596 от 7 мая 2012 г.«О долгосрочной государственной экономической политике»

	1
	Прирост высокопроизводительных рабочих мест, в процентах к предыдущему году
	годовая
	Единиц, проценты
	2020 год
	Нет данных
	25 млн.
	2014 - 226,7


	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется

	2
	Отношение объема инвестиций  в основной капитал в процентах к валовому региональному продукту

Справочно: отношение объема инвестиций в основной капитал к объему валового внутреннего продукта
	годовая

годовая
	проценты

проценты
	2015 год  

2018 год 
	Нет данных
	25

27
	2014 - 34


	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется

	Указ Президента Российской Федерации № 597 от 7 мая 2012 г. «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

	5
	Рост реальной заработной платы относительно уровня 2011 года
	годовая
	проценты
	2018 год
	18519
	140-150
	2014 – 117,4
	2014-130
2015 - 138
	143
	144,8

	Указ Президента Российской Федерации № 601 от 7 мая 2012 г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

	34
	Уровень удовлетворенности граждан РФ качеством предоставления государственных и муниципальных услуг 


	годовая
	проценты
	2018 год
	-
	90
	2014 – 65,0
	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется
	Мониторинг на уровне района не ведется

	35
	Доля граждан, имеющих доступ к получению    государственных услуг по принципу «одного окна» по месту пребывания, в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных  и муниципальных услуг 


	годовая
	проценты
	2015 год
	Нет данных
	90
	2014 – 44,1
	2014-23,5
2015-30
	23,5
	25

	36
	Доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме
	годовая
	проценты
	2018 год
	Нет данных
	70
	2014 – 30,0
	2014-13
2015-15
	0,75
	2

	38
	Среднее временя ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти РФ (орган    местного самоуправления) для получения государственных  (муниципальных) услуг 


	годовая
	минуты
	2014 год
	26
	15
	2014 - 15
	2013-20/

2014-15
	15
	15


